Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

Форма по

ОКУД
0301005

БДОУ г. Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида»

по

ОКПО

наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ         5-ок 28.02.2025 г.

«Об утверждении локальных актов по организации и функционированию

службы психолого-педагогической помощи воспитанникам, испытывающим

трудности в освоении образовательных программ дошкольного образования,

развитии и социальной адаптации, а также при реализации адаптированных

образовательных программ.

На основании Федерального закона от 08.08.2024 № 315 -ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Минпросвещения России от 06.11.2024 г. № 778 «Об утверждении типового порядка

организации деятельности по оказанию психолого-педагогической, медицинской и

социальной помощи, в том числе типового порядка деятельности центра психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи» (зарегистрировано в Минюсте

России 19.11.2024 № 80226), «Концепции развития системы психолого-педагогической

помощи в сфере общего образования и среднего профессионального образования в

Российской Федерации на период до 2030 года « от 18.06.2024 г. № СК-13/07вн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение о службе психолого-педагогической помощи

воспитанникам, испытывающим трудности в освоении образовательных программ

дошкольного образования в БДОУ «детский сад № 330 комбинированного вида», в

том числе адаптированных программ ДО.

2. Утвердить положение о службе психолого-педагогической помощи воспитанникам,

испытывающим трудности в освоении образовательных программ дошкольного

образования, в том числе адаптированных программ ДО.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

	Унифицированная форма № Т-6

		2025-02-28T15:05:17+0600
	Корниенко Ольга Игоревна